関係各位

スリークッション競技会開催延期のお知らせ

第 70回 春季全関東アマチュアスリークッション四段戦【決勝】

第 27回 全日本女子３Ｃ選手権大会

世界女子スリークッション選手権大会 代表選考会［兼］

第 70回全関東アマチュアスリークッション選手権大会

第 70回秋季全関東アマチュアスリークッション一級戦

第 14回全関東アマチュアバンド A級戦

大変残念ではございますが当面の間、表記競技会について再度延期させていただくこ

とを決定いたしました。

今回の延期は公益社団法人日本ビリヤード協会の指導のもと行われ、近日中に公開さ

れる感染防止ガイドラインを皆様にご理解いただいた上で開催再開をさせて頂きます。

四段戦予選に参加いただいた皆様、各大会に参加をご検討されている方には大変申

し訳なく思う次第でございます。

先日お送りした大会日程についてもさらに変更する場合がございます。詳細につきまし

ては決定次第発表させていただきます。誠に申し訳ございませんが何卒ご理解のほど

宜しくお願い申し上げます。

令和 2年 7月 17日

日本ビリヤード協会 関東支部